
ZARZĄDZENIE NR 88.2019
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 11 października 2019 r.

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019 r. poz. 
506 i 1309) oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 15/III/18 Rady Gminy Stara Biała z dnia 27 grudnia 2018 r. – Uchwała Budżetowa
Gminy Stara Biała na 2019 rok wprowadza się, następujące zmiany:

1. Dochody budżetu gminy zmniejsza się kwotę 20 170,00 zł i zwiększa się o kwotę 1 646 722,92 zł. Plan
dochodów budżetu gminy ogółem wynosi kwotę 61 716 536,83 zł. 

1) Dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 20 170,00 zł i zwiększa się o kwotę 1 646 722,92 zł, tj. do kwoty
60 787 259,91 zł.

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, który zmienia
załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2019 rok pn. „Dochody na 2019 rok”.

2. Wydatki budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 57 202,00 zł i zwiększa się o kwotę 1 683 754,92 zł. Plan
wydatków budżetu gminy ogółem wynosi kwotę 69 698 066,83 zł.

1) Wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 57 202,00 zł i zwiększa się o kwotę 1 683 754,92 zł, tj. do kwoty
52 090 736,83 zł.

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, który zmienia
załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2019 rok pn. „Wydatki na 2019 rok”.

3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją  zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, 
który zmienia Załącznik Nr 4 Uchwały Budżetowej na 2019 rok pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych  zleconych odrębnymi ustawami”.

4. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań realizowanych w
drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszego Zarządzenia, który zmienia załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej na 2019 rok pn. ”Dochody i 
wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: 61657331-AFFB-4C2E-AA25-6DDC19CE9F50. Ogłoszony Strona 1



Strona 1 z 2

ZAŁĄCZNIK NR 1 do ZARZĄDZENIA Nr 88.2019 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 11/10/2019 r. „Dochody na
 

2019 rok”
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 388 737,91Rolnictwo i łowiectwo 0,00 241 364,92 630 102,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

388 737,91 0,00 241 364,92 630 102,83

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 386 342,91 0,00 241 364,92 627 707,83

751 55 401,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 24 150,00 79 551,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

55 401,00 0,00 24 150,00 79 551,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 55 401,00 0,00 24 150,00 79 551,00

801 1 251 029,00Oświata i wychowanie 0,00 45 500,00 1 296 529,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
106 852,00 0,00 0,00 106 852,00

1 251 029,00 0,00 45 500,00 1 296 529,00

106 852,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 106 852,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 45 500,00 45 500,00

Id: 61657331-AFFB-4C2E-AA25-6DDC19CE9F50. Ogłoszony Strona 1



Strona 2 z 2

852 329 285,00Pomoc społeczna -20 170,00 458,00 309 573,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

329 285,00 -20 170,00 458,00 309 573,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 5 581,00 0,00 458,00 6 039,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 313 704,00 -20 170,00 0,00 293 534,00

855 10 992 991,00Rodzina 0,00 1 335 250,00 12 328 241,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

10 992 991,00 0,00 1 335 250,00 12 328 241,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 064 401,00 0,00 1 250,00 4 065 651,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 6 846 000,00 0,00 1 334 000,00 8 180 000,00

59 160 706,99razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
106 852,00 0,00 0,00 106 852,00

-20 170,00 1 646 722,92 60 787 259,91

majątkowe
929 276,92razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 929 276,92

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 60 089 983,91

106 852,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 106 852,00

-20 170,00 61 716 536,831 646 722,92

Id: 61657331-AFFB-4C2E-AA25-6DDC19CE9F50. Ogłoszony Strona 2



ZAŁĄCZNIK NR 2 do ZARZĄDZENIA Nr 88.2019 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 11/10/2019 r. „Wydatki na 2019 rok”

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 183 892,91 433 892,91 403 892,91 0,00 403 892,91 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 241 364,92 241 364,92 241 364,92 0,00 241 364,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 425 257,83 675 257,83 645 257,83 0,00 645 257,83 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 386 342,91 386 342,91 386 342,91 0,00 386 342,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 241 364,92 241 364,92 241 364,92 0,00 241 364,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 627 707,83 627 707,83 627 707,83 0,00 627 707,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 013 879,00 5 013 879,00 4 769 879,00 3 389 439,00 1 380 440,00 4 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 013 879,00 5 013 879,00 4 769 879,00 3 389 439,00 1 380 440,00 4 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 68 639,00 68 639,00 68 639,00 47 939,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 639,00 68 639,00 68 639,00 47 939,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 55 401,00 55 401,00 31 251,00 24 631,67 6 619,33 0,00 24 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 150,00 24 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 551,00 79 551,00 31 251,00 24 631,67 6 619,33 0,00 48 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

przed zmianą 14 698,00 14 698,00 14 698,00 11 780,00 2 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 150,00 24 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 848,00 38 848,00 14 698,00 11 780,00 2 918,00 0,00 24 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 20 965 998,00 20 425 998,00 19 239 516,00 14 190 581,00 5 048 935,00 12 000,00 733 190,00 441 292,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 250,00 -29 250,00 -29 250,00 0,00 -29 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 750,00 74 750,00 74 750,00 0,00 74 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 011 498,00 20 471 498,00 19 285 016,00 14 190 581,00 5 094 435,00 12 000,00 733 190,00 441 292,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 12 735 056,00 12 275 056,00 11 391 264,00 8 964 716,00 2 426 548,00 0,00 442 500,00 441 292,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 750,00 74 750,00 74 750,00 0,00 74 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 809 806,00 12 349 806,00 11 466 014,00 8 964 716,00 2 501 298,00 0,00 442 500,00 441 292,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 474 500,00 474 500,00 474 500,00 148 650,00 325 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 250,00 -29 250,00 -29 250,00 0,00 -29 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 445 250,00 445 250,00 445 250,00 148 650,00 296 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 844 408,00 1 844 408,00 1 302 930,38 756 800,00 546 130,38 0,00 541 477,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 125,00 -21 125,00 -955,00 0,00 -955,00 0,00 -20 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 413,00 1 413,00 964,16 920,00 44,16 0,00 448,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 824 696,00 1 824 696,00 1 302 939,54 757 720,00 545 219,54 0,00 521 756,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 124 769,00 124 769,00 95,38 0,00 95,38 0,00 124 673,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 458,00 458,00 9,16 0,00 9,16 0,00 448,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 227,00 125 227,00 104,54 0,00 104,54 0,00 125 122,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 61657331-AFFB-4C2E-AA25-6DDC19CE9F50. Ogłoszony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 860 335,00 860 335,00 858 835,00 756 800,00 102 035,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -955,00 -955,00 -955,00 0,00 -955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 955,00 955,00 955,00 920,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 860 335,00 860 335,00 858 835,00 757 720,00 101 115,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 149 170,00 149 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 170,00 -20 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 129 000,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 11 178 051,00 11 178 051,00 690 776,00 449 451,00 241 325,00 6 500,00 10 480 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -827,00 -827,00 -827,00 0,00 -827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 336 077,00 1 336 077,00 3 077,00 0,00 3 077,00 0,00 1 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 513 301,00 12 513 301,00 693 026,00 449 451,00 243 575,00 6 500,00 11 813 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 6 863 500,00 6 863 500,00 118 185,00 86 315,00 31 870,00 0,00 6 745 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 334 000,00 1 334 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 1 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 197 500,00 8 197 500,00 119 185,00 86 315,00 32 870,00 0,00 8 078 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 547 000,00 3 547 000,00 335 040,00 282 560,00 52 480,00 0,00 3 211 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -810,00 -810,00 -810,00 0,00 -810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 810,00 810,00 810,00 0,00 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 547 000,00 3 547 000,00 335 040,00 282 560,00 52 480,00 0,00 3 211 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 551,00 551,00 551,00 0,00 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 801,00 801,00 801,00 0,00 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 610 650,00 610 650,00 87 150,00 80 576,00 6 574,00 0,00 523 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17,00 -17,00 -17,00 0,00 -17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17,00 17,00 17,00 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 610 650,00 610 650,00 87 150,00 80 576,00 6 574,00 0,00 523 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy
o świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów,
zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie zasiłków
dla opiekunów

przed zmianą 9 850,00 9 850,00 9 850,00 0,00 9 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 850,00 10 850,00 10 850,00 0,00 10 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 68 071 513,91 50 464 183,91 32 008 863,29 18 890 391,67 13 118 471,62 5 512 500,00 12 176 528,62 441 292,00 0,00 325 000,00 17 607 330,00 17 607 330,00 145 330,00 0,00 0,00

zmniejszenie -57 202,00 -57 202,00 -37 032,00 0,00 -37 032,00 0,00 -20 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 683 754,92 1 683 754,92 326 156,08 920,00 325 236,08 0,00 1 357 598,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 698 066,83 52 090 736,83 32 297 987,37 18 891 311,67 13 406 675,70 5 512 500,00 13 513 957,46 441 292,00 0,00 325 000,00 17 607 330,00 17 607 330,00 145 330,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 61657331-AFFB-4C2E-AA25-6DDC19CE9F50. Ogłoszony Strona 2



wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 01095
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych 
627 707,83 627 707,83 627 707,83 0,00

750 75011

Finansowanie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

wynikających z ustawy prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o

ewidencji ludności, ustawy o dowodach osobistych oraz innych zadań

zleconych z zakresu administracji rządowej

67 439,00 67 439,00 67 439,00 0,00

751 75101 Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru wyborców 2 311,00 2 311,00 2 311,00 0,00

751 75108 Wybory do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 38 848,00 38 848,00 38 848,00 0,00

751 75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wyborów

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (na zadania związane z

przekazaniem dokumnetacji wyborczej do archiwum )

300,00 300,00 300,00 0,00

751 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 38 092,00 38 092,00 38 092,00 0,00

801 80153

Finansowanie zakupu wyposażenia szkół w podręczniki, materiały

edukacyjne i materiały ćwiczeniowe (zgodnie z postanowieniami art. 55

ust. 3 oraz art. 116 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 1 i ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia

27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych

78 860,00 78 860,00 78 860,00 0,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 88.2019 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 11 października 2019 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki ogółem z tego:

Id: 61657331-AFFB-4C2E-AA25-6DDC19CE9F50. Ogłoszony Strona 1



851 85195

Realizacja zadania w zakresie wydawania decyzji w sprawie

ubezpieczenia zdrowotnego nieubezpieczonych świadczeniobiorców

(na podstawie art. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach

zdrowotnych finansowanych ze środków publicznych)

700,00 700,00 700,00 0,00

852 85215
Wypłata zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców

wrażliwych energii elektrycznej 
5 227,00 5 227,00 5 227,00 0,00

852 85219

Realizacja zadania w zakresie sprawowania opieki zgodnie z art. 18

ust. 1 pkt. 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy

społecznej

812,00 812,00 812,00 0,00

855 85501
Świadczenia wychowawcze w ramach realizacji rządowego programu

"Rodzina 500 plus"
8 180 000,00 8 180 000,00 8 180 000,00 0,00

855 85502

Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

społecznego

3 512 000,00 3 512 000,00 3 512 000,00 0,00

855 85503
Realizacja rządowego programu dla rodzin wielodzietnych "Karta Dużej

Rodziny"
801,00 801,00 801,00 0,00

855 85504 Realizacja rządowego programu „Dobry start” 542 000,00 542 000,00 542 000,00 0,00

855 85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

10 850,00 10 850,00 10 850,00 0,00

13 105 947,83 13 105 947,83 13 105 947,83 0,00Ogółem

Id: 61657331-AFFB-4C2E-AA25-6DDC19CE9F50. Ogłoszony Strona 2



przed zmianą zmiana po zmianie przed zmianą zmiana po zmianie wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 60016
Budowa drogi gminnej nr 291305W 

Kowalewko - Kamionki (II etap)
95 000,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 95 000,00

Umowa zawarta z Województwem Mazowieckim Nr 

87/UMWM/05/2019/RW-RM-II/1/135 z dnia 20/05/2019 r. o 

udzielenie dotacji ze środków finansowych budżetu 

Województwa Mazowieckiego na zadanie z zakresu budowy i 

modernizacji dróg dojazdowych do gruntów rolnych z 

przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Budowa drogi 

gminnej nr 291305W Kowalewko - Kamionki" (II etap).

754 75412
Zakup sprzętu ratowniczego i 

umundurowania na rzecz Ochotniczej 

Straży Pożarnej Bronowo - Zalesie

5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

Porozumienie zawarte z Zarządem Powiatu Płockiego na 

dofinansowanie zadania z zakresu wsparcia ochotniczych 

straży pożarnych w ramach realizacji III edycji programu pn. 

"Zakup sprzętu ratowniczego i umundurowania" 

współfinansowanego ze środków Powiatu Płockiego na rzecz 

Ochotniczej Straży Pożarnej Bronowo - Zalesie

754 75412
Zakup sprzętu ratowniczego i 

umundurowania na rzecz Ochotniczej 

Straży Pożarnej Maszewo

5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

Porozumienie zawarte z Zarządem Powiatu Płockiego na 

dofinansowanie zadania z zakresu wsparcia ochotniczych 

straży pożarnych w ramach realizacji III edycji programu pn. 

"Zakup sprzętu ratowniczego i umundurowania" 

współfinansowanego ze środków Powiatu Płockiego na rzecz 

Ochotniczej Straży Pożarnej Maszewo

754 75412

Zakup sprzętu ratowniczego i 

umundurowania na rzecz Ochotniczej 

Straży Pożarnej Brwilno

5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

Porozumienie zawarte z Zarządem Powiatu Płockiego na 

dofinansowanie zadania z zakresu wsparcia ochotniczych 

straży pożarnych w ramach realizacji III edycji programu pn. 

"Zakup sprzętu ratowniczego i umundurowania" 

współfinansowanego ze środków Powiatu Płockiego na rzecz 

Ochotniczej Straży Pożarnej Brwilno

z tego:
Zakres porozumienia lub umowy

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 88.2019 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 11 października 2019 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 r.

dział rozdział Nazwa zadania
dotacja ogółem wydatki ogółem 

Id: 61657331-AFFB-4C2E-AA25-6DDC19CE9F50. Ogłoszony Strona 1



754 75412
Remont budynku Ochotniczej Straży 

Pożarnej Brwilno
12 400,00 0,00 12 400,00 12 400,00 0,00 12 400,00 12 400,00 0,00

Umowa zawarta z Województwem Mazowieckim Nr 240-

OR/BP-I/D/19 z dnia 19/07/2019 r. na udzielenie pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie 

remontu budynku Ochotniczej Straży Pożarnej Brwilno 

(remont elewacji)

801 80101
realizacja zadania pn. "Zagospodarowanie 

terenu przy Szkole Podstawowej w Starych 

Proboszczewicach"

10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

Umowa zawarta z Województwem Mazowieckim Nr 

929/UMWM/07/2019/RW-OW-I/D/MIAS z dnia 19/07/2019 

r. o udzielenie dotacji ze środków finansowych budżetu 

Województwa Mazowieckiego w ramach "Mazowieckiego 

Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2019" z 

przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Zagospodarowanie 

terenu przy Szkole Podstawowej w miejscowości Stare 

Proboszczewice"

801 80101
realizacja zadania pn. "Modernizacja istniejącej 

pracowni informatycznej w Szkole 

Podstawowej w Starych Proboszczewicach"

0,00 45 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 45 500,00 45 500,00 0,00

Umowa zawarta z Województwem Mazowieckim Nr 120/ES-

KW/D-142/MPDP/2019  z dnia 11/10/2019 r. o udzielenie 

pomocy finansowej w formie dotacji celowej na 

dofinansowanie przedsięwzięcia pn. „Modernizacja istniejącej 

pracowni informatycznej w Szkole Podstawowej w Starych 

Proboszczewicach” w ramach „Mazowieckiego Programu 

Dofinansowania Pracowni Informatycznych i Językowych” 

926 92695
realizacja zadania pn. "Zagospodarowanie 

strefy rekreacyjnej i sportowej w miejscowości 

Ogorzelice"

10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

Umowa zawarta z Województwem Mazowieckim Nr 

928/UMWM/07/2019/RW-OW-I/D/MIAS z dnia 19/07/2019 

r. o udzielenie dotacji ze środków finansowych budżetu 

Województwa Mazowieckiego w ramach "Mazowieckiego 

Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2019" z 

przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Zagospodarowanie 

strefy rekreacyjnej i sportowej w miejscowości Ogorzelice"

926 92695

realizacja zadania pn. "Organizacja miejsca 

spotkań dla lokalnej społeczności w 

miejscowości Kobierniki” poprzez budowę 

wiaty rekreacyjnej dla mieszkańców w strefie 

rekreacyjno – sportowej.

10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

Umowa zawarta z Województwem Mazowieckim Nr 

930/UMWM/07/2019/RW-OW-I/D/MIAS z dnia 19/07/2019 

r. o udzielenie dotacji ze środków finansowych budżetu 

Województwa Mazowieckiego w ramach "Mazowieckiego 

Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2019" z 

przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Organizacja miejsca 

spotkań dla lokalnej społeczności w miejscowości Kobierniki” 

poprzez budowę wiaty rekreacyjnej dla mieszkańców w strefie 

rekreacyjno – sportowej.

152 400,00 45 500,00 197 900,00 152 400,00 45 500,00 197 900,00 72 900,00 125 000,00Razem:

Id: 61657331-AFFB-4C2E-AA25-6DDC19CE9F50. Ogłoszony Strona 2



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 88.2019 roku Wójta Gminy Stara Biała z dnia 

11 października 2019 roku. 

1. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 228/2019 z dnia

3 października 2019 roku dokonuje się zwiększenia planu dochodów w dz. 010 rozdz.

01095 (Pozostała działalność) ze źródła – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę

241 364,92 zł, z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w

cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów

rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych

w tym zakresie przez gminę za drugi okres płatniczy 2019 roku.

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 010

rozdz. 01095 (Pozostała działalność) o kwotę 241 364,92 zł., z przeznaczeniem na: 

§ Źródło wydatków:
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia + 2 322,50

§ 4300 Zakup usług pozostałych + 2 410,15

§ 4430 Różne projekty i składki + 236 632,27

2. Na podstawie decyzji Ministra Finansów Nr MF/FS3.4143.3.162.2019.MF.3307 z dnia

14 sierpnia 2019 r. dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 751

rozdz. 75108 (Wybory do Sejmu i Senatu) ze źródła – Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

ustawami o kwotę 24 150,00 zł, z przeznaczeniem na organizację i przeprowadzenie

wyborów do Sejmu i Senatu Rzeczpospolitej Polskiej, tj. na wypłatę zryczałtowanych

diet dla członków obwodowych komisji wyborczych.

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 751

rozdz. 75108 (Wybory do Sejmu i Senatu) o kwotę 24 150,00 zł, które przeznacza się na: 

§ Źródło wydatków:
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych + 24 150,00

Id: 61657331-AFFB-4C2E-AA25-6DDC19CE9F50. Ogłoszony Strona 1



 

3. Na podstawie umowy nr 120/ES-KW/D-142/MPDP/2019 o udzieleniu pomocy

finansowej z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach „Mazowieckiego

Programu Dofinansowania Pracowni Informatycznych i Językowych” z dnia

11 października 2019 roku dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz.

801 rozdz. 80101 (Szkoły podstawowe) ze źródła – Dotacja celowa otrzymana z tytułu

pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 45 500,00 zł, z przeznaczeniem na

dofinansowanie przedsięwzięcia pn. „Modernizacja istniejącej pracowni

informatycznej w Szkole Podstawowej w Starych Proboszczewicach”.

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 801 rozdz. 

80101 (Szkoły Podstawowe) o kwotę 45 500,00 zł, z przeznaczeniem na: 

§ Źródło wydatków:
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek + 45 500,00

4. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 222/2019 z dnia

3 października 2019 roku dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz.

852 rozdz. 85215 (Dodatki mieszkaniowe) ze źródła – Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

ustawami o kwotę 458,00 zł, z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków

energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi

tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2%, zgodnie z zapisami ustawy

z dnia 10 kwietnia 1997 r.  Prawo energetyczne

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 852

rozdz. 85215 (Dodatki mieszkaniowe) o kwotę 458,00 zł, z przeznaczeniem na: 

§ Źródło wydatków:
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 3110 Świadczenia społeczne + 448,84

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia + 9,16

Id: 61657331-AFFB-4C2E-AA25-6DDC19CE9F50. Ogłoszony Strona 2



 

5. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 221/2019 z dnia

3 października 2019 roku dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz.

855 rozdz. 85501 (Świadczenie wychowawcze) ze źródła – Dotacje celowe otrzymane

z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci o kwotę

1 334 000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego, o

którym mowa w ustawie z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu

dzieci.

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 855

rozdz. 85501 (Świadczenie wychowawcze) o kwotę 1 334 000,00 zł, którą przeznacza się na: 

§ Źródło wydatków:
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 3110 Świadczenia społeczne + 1 333 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych + 965,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych + 35,00

6. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 219/2019 z dnia

30 września 2019 r. dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 855

rozdz. 85513 (Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów) ze

źródła – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 1 000,00 zł, z przeznaczeniem na

opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne.

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 855

rozdz. 85513 (Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów) o kwotę 1 000,00 zł, które przeznacza się na: 

§ Źródło wydatków:
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne + 1 000,00

Id: 61657331-AFFB-4C2E-AA25-6DDC19CE9F50. Ogłoszony Strona 3



 

7. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego 277/2019 z dnia 25 września 2019 r.

dokonuje się zmniejszenia planu dochodów bieżących w dz. 852 rozdz. 85230 (Pomoc 
w zakresie dożywiania) ze źródła – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) o kwotę 20 170,00 zł, z przeznaczeniem na realizację programu wspierania 
finansowego gmin w zakresie dożywiania „ Posiłek w szkole i w domu ” na lata 2019 –

2023.

Wobec powyższego dokonuje się zmniejszenia planu wydatków bieżących w dz. 852 rozdz. 

85230 (Pomoc w zakresie dożywiania) o kwotę 20 170,00 zł, które przeznacza się na 

świadczenia społeczne (§ 3110). 

8. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 285/2019 z dnia

30 września 2019 r. dokonuje się zwiększenia planu dochodów w dz. 855 rozdz. 85503

(Karta Dużej Rodziny) ze źródła – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę

250,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty

Dużej Rodziny wynikających z ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny.

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 855 rozdz. 

85503 (Karta Dużej Rodziny) o kwotę 250,00 zł, przeznaczonych na zakup materiałów i 

wyposażenia (§ 4210). 

9. Ponadto dokonuje się zmiany planu wydatków pomiędzy paragrafami w obrębie działu

w budżecie gminy Stara Biała na 2019 rok w następującej klasyfikacji budżetowej:

a. W dz. 750 – Administracja publiczna, dokonuje się następujących zmian:

 w rozdz. 75011 –  Urzędy wojewódzkie: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych + 6 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 4 000,00

Id: 61657331-AFFB-4C2E-AA25-6DDC19CE9F50. Ogłoszony Strona 4



 

b. w dz. 801 – Oświata i wychowanie, dokonuje się następujących zmian:

 w rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe: 

§ Źródło wydatków:
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek + 29 250,00

 w rozdz. 80113 – Dowożenie uczniów do szkół: 

§ Źródło wydatków:
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 29 250,00

c. w dz. 852 – Pomoc społeczna, dokonuje się następujących zmian:

 w rozdz. 85219 – Pomoc społeczna: 

§ Źródło wydatków:
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe + 920,00

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 955,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych + 35,00

Id: 61657331-AFFB-4C2E-AA25-6DDC19CE9F50. Ogłoszony Strona 5



 

d. w dz. 855 – Rodzina, dokonuje się następujących zmian:

 w rozdz. 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego: 

§ Źródło wydatków:
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 766,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych + 793,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych + 17,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 44,00

 w rozdz. 85504 – Wspieranie rodziny: 

§ Źródło wydatków:
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4410 Zakup usług pozostałych - 17,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych + 17,00

Sporządziła: 

Id: 61657331-AFFB-4C2E-AA25-6DDC19CE9F50. Ogłoszony Strona 6




